
работна зафатнина

број на цилиндри

ниво на емисии

максимална моќ

максимален вртежен момент

гориво

МОТОР ГУМИ

СУСПЕНЗИЈА

КАПАЦИТЕТ НА БАГАЖНИК И ТЕЖИНА
големина на багажник 350 l

големина на резервоар 53 l

тежина (без возач) 1550 kg

бруто тежина на возилото 1970 kg

ДИМЕНЗИИ
должина/ширина/висина

меѓуоскино растојание

Растојание од долниот дел на 
автомобилот до асфалтот 

МЕНУВАЧ
погон на тркала

тип на менувач

број на брзини

1498 cm3

4 во линија

Euro VI

130/kw 5500/rpm

305/1500-4500 (nm/rpm) 

92# бензинец

преден

7DCT

7

4620 / 1886 / 1680 mm 
2735 mm
160 mm 
(Целосно оптоварен)

стандардни 225 / 60 R18

опција 225 / 55 R19

алуминиумски фелни 18-инчни бандажи од алуминиумска легура

опција алуминиумски фелни 19-инчни бандажи од алуминиумска легура

УПРАВУВАЧ
серво волан електричен

СОПИРАЧКИ
предни вентилиран диск

задни вентилиран диск

ABS+EBD

предна

задна
Независа суспензија Macpherson

БОЈА

црвена        темно сива         жолта        светло сива          бела

Сите опции, вклучени во цената
Стандардна опција:  Електронски менувач – Помош за електрична енергија опционално – Известување за промена на режимот M – Покажувач на брзини – Режим на возење – ABS + EBD – EBA – EPB – 
Автоматско задржување – Стартување на моторот со копче – Влез без клуч – Далечински клуч – ESP – HAC – HDC – BOS систем – Помош за автоматско паркирање со едно копче – Воздушни перничиња за
возач/совозач – Странични воздушни перничиња – Странични завесни воздушни перничиња – Потсетник за неврзан сигурносен појас на вoзач и совозач – Потсетник за неврзан појас на задното седиште – 
Потсетник за чувствување замор при возење – Следење на притисок на гумите – Заден радар – Преден радар – Алармен систем против кражба – Имобилизатор на моторот – Ел. прилагодливи надворешни
ретровизори – Надворешни ретровизори со ел. загревање – Ел. прилагодливи надворешни ретровизори и автоматско преклопување при заклучување – Панорамски покрив – Кровни носачи – 19-инчни 
тркала од алуминиумска легура – Скриена рачка на вратата – Украсен капак на моторот – Полупокриен мотор – Бришачи со сензор за дожд – Електрична задна врата – Задна врата со сензор – Долна 
заштита на моторната просторија – ачен внатрешен ретровизор без рамка против отсјај – Штитници за сонце со огледало за возач/совозач – Приклучок за полнење 12V – 12V приклучок за полнење на 
багажникот – Преден/заден USB – Електрични прозорци на четири врати – Кревање и спуштање со еден клуч на прозорците на четири врати со анти-штипкање – Зелено стакло (аголно стакло на 4 врати, 
предно и задно ветробранско стакло) – Завеса на багажникот – Кожен волан – Сензор за исклучување на воланот – Мултифункционален волан – Мултифункционален волан со 4-насочно прилагодување – 
Заден средишен потпирач за рака – 6-насочно електрично прилагодување на возачкото седиште – Меморија на возачкото седиште + добредојде – Електрична лумбална потпора за возачот (четиринасочна)
– 4-насочно електрично прилагодување на совозачкото седиште – Греење на предните седишта + вентилација – Прилагодување на аголот на задните седишта – Враќање на слика наназад (водич) – 360° 
панорамска слика – Транспарентна шасија – LDW – RDP – BSD – ACC – AEB – AEB (идентификација на пешаци) – HMA – LKA систем – FCW – TJA – ICA – ЕLKA – 10-инчен централен контролен екран – 
10-инчен LCD екран за инструменти – Безжична телефонска врска – WIFI – Безжично полнење – Bluetooth – LED фар – LED дневни светла – Функција за одложено исклучување на фаровите – LED задно
светло – Сигнален систем за итно сопирање – Повеќебојно внатрешно амбиентално осветлување – Предно горно светло за читање – Задно горно светло за читање – Светло на ретровизор за возач/
совозач – Двозонска автоматска климатизација – Заден излез на воздух – Филтер за полен /ПМ2.5 прочистување на воздухот, CN95 филтер елемент – Фрижидер – Комплет за отпорност на воздух




